
UCHWAŁA NR IX/65/2025 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia przez Powiat Nakielski pomocy finansowej Gminie Głuchołazy oraz zawarcia w tej 
sprawie umowy pomiędzy Powiatem Nakielskim, a Gminą Głuchołazy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca w 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Nakielski udziela Gminie Głuchołazy pomocy finansowej w wysokości 3 000,00 zł (słownie: 
trzy tysięce złotych 00/100) na realizację zadań publicznych związanych ze zwalczaniem skutków powodzi. 

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej rozliczenia określi 
umowa zawarta pomiędzy Powiatem Nakielskim, a Gminą Głuchołazy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89810B27-3FE6-46D9-BFCE-D8A1CF6BDAFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc 
finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. Podstawą udzielenia takiej pomocy jest umowa. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego wskazując inicjatywę uchwałodawczą wnosi o podjęcie uchwały 
umożliwiającej udzielenie pomocy finansowej Gminie Głuchołazy, która poniosła znaczące szkody 
w wyniku zeszłorocznej powodzi.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89810B27-3FE6-46D9-BFCE-D8A1CF6BDAFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2025 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


